
Composizione Consiglio di Classe per l'Anno Scolastico 2019/2020

Classe: 3^ sez A corso "LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE" 
Docente Materia

Baruffaldi Vittoria Anna FILOSOFIA

Calcagnile Cristina STORIA

Delmastro Susanna LINGUA STR.-INGLESE

Martorano Daniela SCIENZE NATURALI

Marullo Reedtz Giulia DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

Narbona Alessandra INFORMATICA

Sartin Katia SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

Sartori Maria Silvia FISICA

Serre Stefania MATEMATICA

Stefanucci Flaminia LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

Vessa Antonella RELIGIONE

x[ esperto linguistico esterno]  St.Claire Adam IGCSE Drama

x[ esperto linguistico esterno] Deaver Scott LINGUA STR.-INGLESE

x[ esperto linguistico esterno] Holmes Jocelyn IGCSE Art e Design

x[ esperto linguistico esterno] Holmes Jocelyn DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

x[ esperto linguistico esterno] Paronetto Dora IGCSE Business studies

x[ esperto linguistico esterno] Valesio Virginia LINGUA STR.-CINESE



Composizione Consiglio di Classe per l'Anno Scolastico 2019/2020

Classe: 3^ sez B corso "LICEO LINGUISTICO OPZIONE INTERNAZIONALE TEDESCA" 
Docente Materia

Balbo Alessandra LINGUA STR.-INGLESE

Barsi Corinne LINGUA STR.-TEDESCO

Barsi Corinne Anna Maria LINGUA STR.-TEDESCO

Besselas Sylvie LINGUA STR.-FRANCESE

Giacone Paolo LINGUAGGI MUSICALI E MULTIMEDIALI

Lotito Leonardo STORIA

Lotito Leonardo FILOSOFIA

Perri Alessandro STORIA DELL'ARTE

Pontesilli Gabriella LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

Sartin Katia SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

Scholz Sabine Margarete LINGUA STR.-TEDESCO

Serre Stefania MATEMATICA

Serre Stefania FISICA

Sozzo Sara SCIENZE NATURALI

Taylor Benjamin Prys LINGUA STR.-INGLESE

Thellung De Courtelary Sofia LINGUA STR.-FRANCESE

Vessa Antonella RELIGIONE

x [Esperto Linguistico Esterno] Kessel Lydia STORIA in TEDESCO

x[ esperto linguistico esterno] Brown Rachel LINGUA STR.-INGLESE

x[ esperto linguistico esterno] Forte Clarissa LINGUA STR.-CINESE

x[ esperto linguistico esterno] Holmes Jocelyn STORIA DELL'ARTE

x[ esperto linguistico esterno] Merkel Ulrike LINGUA STR.-TEDESCO

x[ esperto linguistico esterno] Merkel Ulrike LINGUAGGI MUSICALI E MULTIMEDIALI

x[ esperto linguistico esterno] Paolini Maria Jose LINGUA STR.-INGLESE

x[ esperto linguistico esterno] Preciat Guillaume LINGUA STR.-FRANCESE



Composizione Consiglio di Classe per l'Anno Scolastico 2019/2020

Classe: 3^ sez C corso "LICEO LINGUISTICO - ESABAC" 
Docente Materia

Bertone Paolo SCIENZE NATURALI

Besselas Sylvie LINGUA STR.-FRANCESE

Camisassa Cristina LINGUA STR.-FRANCESE

Citro Antonietta FISICA

Galfre' Claudia LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

Gambotto Fulvio STORIA

Gambotto Fulvio FILOSOFIA

Giacchero Claudia SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

Iorio Daniele MATEMATICA

Marcantoni Simonetta LINGUA STR.-INGLESE

Perri Alessandro STORIA DELL'ARTE

Sacchi Silvana LINGUA STR.-TEDESCO

Scholz Sabine Margarete LINGUA STR.-TEDESCO

Taylor Benjamin Prys LINGUA STR.-INGLESE

Vessa Antonella RELIGIONE

x[ esperto linguistico esterno] Brown Rachel LINGUA STR.-INGLESE

x[ esperto linguistico esterno] Forte Clarissa LINGUA STR.-CINESE

x[ esperto linguistico esterno] Holmes Jocelyn STORIA DELL'ARTE

x[ esperto linguistico esterno] Petiton Sain-mard Aude LINGUA STR.-FRANCESE

x[ esperto linguistico esterno] Serra Daniela Gaetana LINGUA STR.-INGLESE

x[ esperto linguistico esterno] Vanwildermeersch Edwige YvetteSTORIA IN FRANCESE ESABAC



Composizione Consiglio di Classe per l'Anno Scolastico 2019/2020

Classe: 3^ sez D corso "LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE" 
Docente Materia

Blaas Silke LINGUA STR.-TEDESCO

Calcagnile Cristina FILOSOFIA

Calcagnile Cristina STORIA

Castoldi Elena Loredana LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

Formato Gianluca SCIENZE NATURALI

Fromage Paolo DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

Ghignone Michele SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

Narbona Alessandra INFORMATICA

Prestifilippo Massimo LINGUA STR.-INGLESE

Previale Silvia MATEMATICA

Sartori Maria Silvia FISICA

Vessa Antonella RELIGIONE

x[ esperto linguistico esterno]  St.Claire Adam IGCSE Drama

x[ esperto linguistico esterno] Brown Rachel LINGUA STR.-INGLESE

x[ esperto linguistico esterno] Forte Clarissa LINGUA STR.-CINESE

x[ esperto linguistico esterno] Holmes Jocelyn DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

x[ esperto linguistico esterno] Holmes Jocelyn IGCSE Art e Design

x[ esperto linguistico esterno] Paronetto Dora IGCSE Business studies

x[ esperto linguistico esterno] Serra Daniela Gaetana LINGUA STR.-INGLESE



Composizione Consiglio di Classe per l'Anno Scolastico 2019/2020

Classe: 3^ sez E corso "LICEO SCIENTIFICO - ESABAC" 
Docente Materia

Anselmino Andrea Virgilio MATEMATICA E INFORMATICA

Anselmino Andrea Virgilio FISICA

Bertone Paolo SCIENZE NATURALI

Delmastro Susanna LINGUA STR.-INGLESE

Gambotto Fulvio STORIA

Gambotto Fulvio FILOSOFIA

Ghignone Michele SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

Giovannini Gloria LINGUA STR.-FRANCESE

Marullo Reedtz Giulia DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

Rocca Daniele LINGUA E CULTURA LATINA

Rocca Daniele LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

Vanwildermeersch Edwige Yvette STORIA IN FRANCESE ESABAC

Vessa Antonella RELIGIONE

x[ esperto linguistico esterno] Brown Rachel LINGUA STR.-INGLESE

x[ esperto linguistico esterno] Forte Clarissa LINGUA STR.-CINESE

x[ esperto linguistico esterno] Holmes Jocelyn DISEGNO E STORIA DELL'ARTE

x[ esperto linguistico esterno] Paolini Maria Jose LINGUA STR.-INGLESE

x[ esperto linguistico esterno] Petiton Sain-mard Aude LINGUA STR.-FRANCESE



Composizione Consiglio di Classe per l'Anno Scolastico 2019/2020

Classe: 3^ sez F corso "LICEO LINGUISTICO" 
Docente Materia

Aimonetto Evelise LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

Baruffaldi Vittoria Anna FILOSOFIA

Baruffaldi Vittoria Anna STORIA

Besselas Sylvie LINGUA STR.-FRANCESE

Blaas Silke LINGUA STR.-TEDESCO

Bozzo Luisa LINGUA STR.-INGLESE

Giacchero Claudia SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

Perri Alessandro STORIA DELL'ARTE

Poglio Riccardo MATEMATICA

Poglio Riccardo FISICA

Scholz Sabine Margarete LINGUA STR.-TEDESCO

Serra Daniela Gaetana LINGUA STR.-INGLESE

Sozzo Sara SCIENZE NATURALI

Taylor Benjamin Prys LINGUA STR.-INGLESE

Thellung De Courtelary Sofia LINGUA STR.-FRANCESE

Vessa Antonella RELIGIONE

x[ esperto linguistico esterno]  St.Claire Adam IGCSE Drama

x[ esperto linguistico esterno] Brown Rachel LINGUA STR.-INGLESE

x[ esperto linguistico esterno] Forte Clarissa LINGUA STR.-CINESE

x[ esperto linguistico esterno] Holmes Jocelyn IGCSE Art e Design

x[ esperto linguistico esterno] Holmes Jocelyn STORIA DELL'ARTE

x[ esperto linguistico esterno] Preciat Guillaume LINGUA STR.-FRANCESE


